

InterText | Mus & Pen A/S

CVR-nr. 25476085

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2015

Dirigent

Navn: Anna-Marie Monica Andersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

InterText | Mus & Pen A/S
Nordre Fasanvej 91
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25476085

Stiftet: 30.06.2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2013 - 31.12.2014

Bestyrelse

Anna-Maria Monica Andersson, Formand

Bo Funder

Ulrich Langeskov Roth Lassen

Arild Spandow

Direktion

Ulrich Langeskov Roth Lassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive oversættervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Intertext | Mus & Pen A/S indgår i Amesto koncernen, der er repræsenteret i Sverige, Norge og Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.236 t.kr. mod 2.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod (606) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet er straks efter balancedagen likvideret, hvorfor værdien er optaget under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Indeværende regnskabsperiode omfatter 15 måneder, hvorfor sammenligningstal ikke er direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.236.384	2.058.635
Personaleomkostninger	1	(3.199.335)	(2.777.232)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.399)</u>	<u>(79.663)</u>
Driftsresultat		1.003.650	(798.260)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.342)	(6.495)
Andre finansielle indtægter		111.521	14.278
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.132)</u>	<u>(806)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.110.697	(791.283)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(283.425)</u>	<u>185.117</u>
Årets resultat		<u>827.272</u>	<u>(606.166)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>827.272</u>	<u>(606.166)</u>
		<u>827.272</u>	<u>(606.166)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Goodwill		0	16.632
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>16.632</u>
Indretning af lejede lokaler		0	16.767
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>16.767</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	63.203
Deposita		84.000	60.375
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>84.000</u>	<u>123.578</u>
Anlægsaktiver		<u>84.000</u>	<u>156.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.220.204	905.249
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.184	68.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.186.257	35.700
Udskudt skat		1.887	262.625
Tilgodehavender		<u>2.505.532</u>	<u>1.272.248</u>
Likvide beholdninger		<u>4.322</u>	<u>107.958</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.509.854</u>	<u>1.380.206</u>
Aktiver		<u>2.593.854</u>	<u>1.537.183</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Overført overskud eller underskud		815.931	(11.341)
Egenkapital		<u>1.482.598</u>	<u>655.326</u>
Bankgæld		19.858	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.530	335.103
Skyldig selskabsskat		22.687	0
Anden gæld		559.181	546.299
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.111.256</u>	<u>881.857</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.111.256</u>	<u>881.857</u>
Passiver		<u>2.593.854</u>	<u>1.537.183</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.667	(11.341)	655.326
Årets resultat	0	827.272	827.272
Egenkapital ultimo	666.667	815.931	1.482.598

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.866.042	2.544.256
Pensioner	299.140	210.600
Andre omkostninger til social sikring	34.153	22.376
	<u>3.199.335</u>	<u>2.777.232</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.132	806
	<u>2.132</u>	<u>806</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	22.687	0
Ændring af udskudt skat	255.223	(192.783)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.666
Effekt af ændrede skattesatser	5.515	0
	<u>283.425</u>	<u>(185.117)</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(483.368)
Årets afskrivninger		(16.632)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		294.627
Kostpris ultimo		294.627
Af- og nedskrivninger primo		(277.860)
Årets afskrivninger		(16.767)
Af- og nedskrivninger ultimo		(294.627)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	60.375
Tilgange	0	23.625
Afgange	(80.000)	0
Kostpris ultimo	0	84.000
Opskrivninger primo	(16.797)	0
Andel af årets resultat	(2.342)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	19.139	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	84.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Translations A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Amesto Translation A/S, Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg